

Status fra fællesarealudvalget

Den 25. februar 2015

Legepladsen: blev sat op i slutningen af oktober 2014, og blev med det samme modtaget virkelig godt af børnene. Faktisk havde endnu flere børn, end vi havde regnet med, stor fornøjelse af bilen og campingvognen, idet de lidt større børn kan kravle på taget, hvilket giver anledning til en masse god leg.

Bilen og campingvognen er fuldt ud sikkerhedsgodkendt, som de er. Det kan dog alligevel give anledning til bekymring, at der ikke er noget faldunderlag, når børnene leger i den højde, de gør. Vi har i gruppen besluttet, at vi synes, det er en rigtig god ting, at flere aldersgrupper kan bruge legepladsen, og stiller derfor forslag om et faldunderlag, så det kan blive sikkert for alle at benytte den.

I den forbindelse foreslår vi også en rutsjebane og en sandkasse, igen for at tilgodese endnu flere børns leg.

Til den fælles arbejdsdag fik vi lavet vejstriber, som børnene ligeledes tog vældig godt imod. De er desværre begyndt at frigøre sig fra fliserne efter frostvejret, og lige nu ser det ikke længere så pænt ud. Vi er i dialog med leverandøren omkring dette problem og en løsning.

Borde og bænke: vi har søgt hos bestyrelsen og fået godkendt 12.000 til borde/bænke. Dog er der ikke blevet bestilt nogen endnu. Seneste meddelelse er, at den er strandet på Domeas skrivebord, og vi arbejder på at få en bestilling gennemført, så vi kan have borde og bænke, når foråret melder sig.

Cykelstativer: vi har undersøgt flere forskellige muligheder for opstilling af cykelstativer på grunden, bl.a. på baggrund af beboernes tilkendegivelser fra det ekstraordinære afdelingsmøde d.22. juni 2014. Vi havde i gruppen opstillet to forslag til cykelstativer, en billig og en dyrere løsning. Det ene forslag er, til trods for rettidig afsendelse, ikke modtaget, og vil derfor ikke blive fremført. Det, der kan siges om det andet forslag er, at vi får løst flere forskellige cykelparkeringsproblemer; både dem, der er omkring væltede cykler ved trapperne, samt manglende gæsteparkering på fællesområder. Her vil der også komme mere orden i de cykler, der bliver placeret på fællesområder af beboerne. Vi forventer, at vi ved hjælp af udvalgte steder med stativer, kan sørge for, at der ikke stilles cykler spredt på må og få i hele området.

Til sidst kan det nævnes, at vi savner nyt blod og friske hoveder i gruppen, så hvis der er flere, der har mod på at være en del af dette udvalg, så meld jer endelig!

Venlige hilsner fra Fællesarealudvalget